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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 -

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

DATE: _/B/ 03 /12603

A. Gjenealitetet aktuale

EMER _ DESARA

MBIEMER ety 1 729 T

AT!::SI SUDETIM

AM el FATBAL D2

DATELINDJE /e 1L 1998

VENDLINDJE GRAASL

VENDBANIM LAGAE  S/252T7 T2 1. S L
NR. ID J 86l éo g4 &

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listo

ni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat Qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi

i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER DESARD

E-MER Jot 1 Z4 T

ik SH DETIH

AMESI ZA7BARIUA

DATELINDJE JE. Bl 1498
[ VERTLINDJE GRAM S

DESALA _TOHU zzr.lW
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DATA: 31/03/2023 — o il i

gigdhjet Viendore 14 Waj 2023 SHPETHI Tl T . kam marré
LA

ijeni vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i dre

jtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Teé dhénat e pasqyruara né kété Formular i neénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pelgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéng tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopi

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgje
metejshém i funksionit publik.

té pasakta né kété Formular
ke, passjell skualifikimin e
dhja/emérimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t¢ dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té de

klarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyrua

ra né kété Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1.7 Acieni: dénuas ‘immqme vendim gjyqésor t€ formés sé preré nga njé autoritet
Y iptar ose’i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO . . jo []

' d dta e Masa e demmlt e T Vepra peale per te cnlen ]emdenu 444444
vendimit gjygésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

I

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [] o [A]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

gésor -

] Te dhénat e

Vepra penale per te cnlen jel dénuar Vend|m|
venc!lmlt pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji

jopérfundimtar

DESARLRA T/ 7T

%emér, mbiemér, nénshkrim)
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~ NRUNIK: EL-PLL-13884
NB L?@”E,%En%mdonjéheré né hetim ose givkim nga nj€ autoritet ; huaj, p&r kryerjen e njé
DAT epre penale s (Vendos X pérbri pérgjigjes) A

— 4 Maj 2023
Zgjedhjet Vendore 1
WR®Y.kqz{gov.2] o []

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shtetj Arsyet Periudha/Data Rezultatet '

\\\\

Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shtetj Arsyet Periudha/Data

Rezultatet
\\\\\
——— — ] I
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5. A éshte caktuar ndaj iU

sh ndonjéhers masé s
ose jo? (Vendos X pérbri Qérg[/'g[esz
PO [ ] Jo

Nése po, specifikoni ta dhénat e mMéposhtme:

(emgér, mbieméy, nénshkrim)
:E :
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- NRONIK ELPIT
DTl BHIB3/2688 shteti

Aktualisht né fuqi

]
Detwmi-pér-t‘u'pm'a’qﬁ'dr' Né policing gjygésore ]
Egﬁﬁh}ﬁk\é@{}%ﬁ?qﬁﬂﬁt%@p vend té caktuar ]
ATV erdlo o\TA:] =
Arresti né shtépi D
Arresti ng burg D

O

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

Ol
O
O
O
O
[
]

= N&se po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér ta * Vendimi Periudha, data

cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
_\_\\\—\* S _
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6. A éshte leshuar ndonjéhere ndaj personit tuaj njé

(€ _urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri Qérg[/'g[esz

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

— e —— Arsye,a“bytaﬁ“sﬁ{tea“’“ﬁz‘é@t.rﬁﬁé‘see?hteﬁe?uq.
_urdhérues | -1 - apo jo)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méeposhtme:

SMKCELPLIRE
: i ] rsyeja debimi
e o

Periudha e
débimit nga shteti
2023 i huaj

| —
www.kgz.gov.al

\\\\

Té dhanat e aktit té débimit

PO [ ] Jo [><]

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendqendrimit
Shteti ku keni

Duke gené i vetédijshém pér Pasojat ligjore né rast te deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
' iné e té dhénave t& pasqyruara né kétg Formular.

/=" SAARL ZOrvs/ Tl )
' (emér, mbiemér, nénshkr/m)

-

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari

Nése pjesé tg caktuara té Formularit jané ts pamjaftueshme

per deklarimin e ts dhénave, shto aq
R/ese sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e t& gjitha té dhénave.

DESAZ _TOtis1e20T

(cmér, mbicmeér, nénshkrim)
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